
 

KORRALDUS 

Jüri 12. august 2025 nr 1197 
 
 
Loa andmine Patika külapäeva 2025 korraldamiseks  
 
 
 
MTÜ Kautjala-Patika külaselts (reg kood 80287866) juhatuse liige Margus Vain esitas 
06.   augustil 2025 Rae Vallavalitsusele avaliku ürituse loa taotluse Patika külapäeva 
2025 korraldamiseks 23. augustil 2025 Rae vallas Patika külas Kure 
kinnistul  (65303:001:0031). Taotluse kohaselt on ürituse toimumise eest vastutav isik 
Margus Vain.  

Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7, MTÜ Kautjala-Patika külaseltsi poolt esitatud 
taotluse nr 10-7/4818, maaüksuse omaniku Margus Vain nõusoleku ja avaliku ürituse 
toimumisele seatud tingimused, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts läbi viia Patika külapäev 23. august 2025 

kell  15.00 kuni 24. august kell 00.00 Rae vallas Patika külas Kure kinnistul 
(katastritunnus 65303:001:0031) (Lisa 1). 

2. Lubada MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts alustada inventari ja helitehnika 
paigutamiseks ja üritusega seotud ettevalmistustöödega 23. augustil 2025 kell 12.00. 

3. MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse 
järgselt heakord ning tagada ürituse korraldamiseks kasutatava ala puhastamine 
hiljemalt 24. august kella 17.00. 

4. MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts tagada, et toitlustamisel ei kasutata ühekordseid 
nõusid. 

5. MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts tagada, et jäätmemahutite paigaldamine nii ürituse 
toimumise alale kui parkimisaladele, sh tagada üritusel tekkivate jäätmete 
sorteerimine liigiti (ühes kogumiskohas tuleb koguda eraldi vähemalt pakendijäätmed 
ja segaolmejäätmed) ning konteinerid peavad olema vastavalt märgistatud. 

6. MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts tagada minimaalselt 1 (ühe) mobiilse välikäimla 
olemasolu. 

7. Üritusel on keelatud kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine. 

8. MTÜ-l Kautjala-Patika külaselts tagada avalik kord, külastajate turvalisus. 

9. Käesolev korraldus edastada MTÜ-le Kautjala-Patika külaselts, Patika- ja Kautjala 
külavanemale ja maaüksuse omanikule Margus Vainule ning Politsei- ja 
Piirivalvemaetile. 

 



 
 
10. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

11. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Eve Kislov 
 jurist 
 vallasekretäri ülesannetes 
 
 

 
  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
12. august 2025 korraldus nr 1197 

Lisa 1 
 

 
 

 

 


